



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Zmiana na stanowisku skarbnika województwa

Najważniejszym punktem posiedzenia był wybór nowego Skarbnika Województwa Wielkopolskiego. Elżbieta Kuzdro-Lubińska po 21 latach pracy oficjalnie pożegnała się z pracą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. Sejmik w poniedziałek 14 lipca dopełnił procedury odwołania. Główna księgowa budżetu przechodzi na zasłużoną emeryturę. Sesja Sejmiku była okazją do podziękowań za wieloletnią służbę publiczną, zaangażowanie i fachowy nadzór nad gospodarką finansową oraz prawidłowością rachunkowości budżetu województwa.

Nowym skarbnikiem, który obejmie funkcje od 1 sierpnia został Piotr Struś, dotychczasowy Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów. Piotr Struś pracuje w Urzędzie Marszałkowskim od 2007 roku, a od roku 2019 jest przedstawicielem naszego regionu w Komisji ds. Finansów Publicznych Związku Województw RP.

Podczas minionej sesji radni zdecydowali o ważnych dla Wielkopolski tematach, podejmując stosowne uchwały z zakresu kultury, polityki społecznej, zdrowia i rozwoju wsi. Renowacja grobu Michała Drzymały w Miasteczku Krajeńskim to zadanie na które samorząd decyzją wojewódzkich radnych udzielił wsparcia. Grób wpisany jest do rejestru zabytków. Przewidziana kwota to 80 tysięcy złotych. Sejmik wyraził także zgodę na udzielenie pomocy finansowej powiatowi średzkiemu na dofinansowanie kolei wąskotorowej w wysokości 500 tysięcy złotych.

Jednym z zadań samorządu województwa jest tworzenie jak najlepszych warunków do rozwoju kultury. Program „Mamy naStroje” stanowi narzędzie do realizacji tego celu, poprzez pomoc w wyposażeniu zespołów artystycznych. 42 gminy z Wielkopolski otrzymają dotacje o łącznej wartości 500 tysięcy złotych.

Jednomyślności nie uzyskała natomiast uchwała dotycząca zmiany wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy. Za taką propozycją zagłosowało 22 radnych, 12 było przeciwnego zdania.

- [Uchwały podjęte na XV Sesji Sejmiku 14 lipca 2025 r.](#)





























































Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie